

ARNII Holding ApS

Jedsted Klostervej 36, 6771 Gredstedbro

CVR-nr. 33 38 00 97

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Bjarne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARNII Holding ApS Jedsted Klostervej 36 6771 Gredstedbro CVR-nr.: 33 38 00 97 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Bjarne Christensen, Direktør
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Dattervirksomheder	YEAHYEAH Collective ApS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro YEAHYEAH Collective Partner #000 ApS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro Porsborgs Kantiner IVS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro Porsborgs IVS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på DKK 73.699 som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.169.784, og en egenkapital på DKK 1.054.038.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.907	-16.421
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-13.907	-16.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.669	9.770
Andre finansielle indtægter	24.675	5.094
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-24.242
Øvrige finansielle omkostninger	-3.415	-2.107
Resultat før skat	75.022	-27.906
Skat af årets resultat	-1.323	2.926
Årets resultat	73.699	-24.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.761	-50.322
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	25.342
Disponeret fra overført resultat	-104.062	0
Disponeret i alt	73.699	-24.980

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.428	153.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.428	153.099
Anlægsaktiver i alt	209.428	153.099
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	860.494	611.766
Udskudte skatteaktiver	8.316	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	52.008	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.734
Periodeafgrænsningsposter	3.333	3.333
Tilgodehavender i alt	924.151	623.833
Likvide beholdninger	36.205	220.963
Omsætningsaktiver i alt	960.356	844.796
Aktiver i alt	1.169.784	997.895

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.761	0
7 Overført resultat	796.277	900.339
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	1.054.038	980.339
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.614	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.978	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.801	2.801
Selskabsskat	53.465	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.660	0
Anden gæld	3.728	1.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.132	17.556
Gældsforpligtelser i alt	115.746	17.556
Passiver i alt	1.169.784	997.895

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ARNII Holding ApS
YEAHYEAH Collective ApS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro	100 %	88.329	18.095	88.329
YEAHYEAH Collective Partner #000 ApS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro	100 %	116.782	33.346	116.782
Porsborgs Kantiner IVS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro	100 %	-4.548	20.443	-4.548
Porsborgs IVS, Jedsted Klostervej 36. 6771 Gredstedbro	67 %	13.298	-6.316	8.865
		213.861	65.568	209.428

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender forfalder 286.750 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

4. Tilgodehavende selskabsskat

Af de samlede tilgodehavender forfalder 38.852 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	50.322
Resultatandel	127.761	-50.322
	<u>127.761</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	900.339	874.997
Årets overførte overskud eller underskud	-104.062	25.342
	<u>796.277</u>	<u>900.339</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 70 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 12:21:42
Underskrevet med NemID

Bjarne Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 12:21:42
Underskrevet med NemID

Poul Jensen Møller revisor

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 1242042495356
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 13:22:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dc852a24tgMss2365121

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.